
Id: B64E88AA-C2DA-416A-A8B3-64F340AB6E69. Uchwalony Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR XLVII/401/18 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z art. 34 
1 

ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1881) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy-Miasta Działdowo pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na  

realizację zadań związanych z kosztami oddelegowania nauczycielki Zespołu Szkół Nr 1 w Działdowie  do 

pełnienia obowiązków wynikających z funkcji Prezesa Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 

w Działdowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy-Miasta Działdowo na rok 2018 w wysokości 3.089,86 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i termin rozliczenia środków 

określi umowa zawarta pomiędzy Gminą-Miastem Działdowo a Powiatem Działdowskim.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Romuald Remiszewski 

 


